
-

CNPJ:

C.E.P.:

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

Folha:  1/2

89982-000

01.612.812/0001-50

SÃO BERNARDINO - SC

RUA VERÔNICA SCHEID

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL SAO BERNARDINO               Nr.:  26/2006 - CV

CONVITE

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

45/2006

06/10/2006

45/2006

VISOLI IND.E COM.DE MAT.CONSTR. LTDA.     (2524)

1 BARRA DE FERRO CA-50 6,3 MM(1,4") 13,65    136,5010,00  

2 BARRA DE FERRO CA-50 10,0 MM(3,8") 28,60    629,2022,00  

3 BARRA DE FERRO CA-60 4,2 MM 6,05    145,2024,00  

4 ARAME RECOZIDO  18 BWG 6,50    13,002,00  

5 CIMENTO CP - II - Z - 32 19,75    790,0040,00  

6 AREIA MÉDIA 64,00    192,003,00  

7 PEDRA BRITA Nº 1 39,50    118,503,00  

8 VIGAS LONGARINAS  PRÉ MOLDADAS EM CONCRE. ARMADO-COLOCADAS
SEÇÃO 23 CM(BASE SUPERIOR), 50 CM (ALMA), COMPRIMENTO 5,00M

640,00    1.280,002,00  

9 PLACAS DE CONCRETO PRÉ MOLDADO 0,20X1,00X4M P/TABULEIRO -
GUARDA RODAS E CAPEAMENTO INCL.

843,00    4.215,005,00  

10 MÃO DE OBRA PARA CONSTRUIR A PONTE 1.450,00    1.450,001,00  

8.969,40Total do Fornecedor:

8.969,40Total Geral:

(em Reais R$)

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

45/2006

26/2006-CV

Convite p/ Obras e Serv. Engenharia

23/10/2006

23/10/2006e )  Data da Adjudicação: 1Sequência:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

CONSTRUÇÃO DE UMA PONTE PRÉ FABRICADA COM CABECEIRA DE PEDRAS COM ÁREA DE 20 M2, 
CONFORME PROJETO DE ENGENHARIA EM ANEXO, A SER EXECUTADA NA SANGA NA RUA SANTA 
CLOTILDE NA SEDE DO MUNICÍPIO DE SÃO BERNARDINO-SC.

f  )  Objeto da Licitação

O Prefeito Municipal,  IVO JOSE LUDWIG, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente a Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de
Licitações, resolve:

Total do ItemQuantidade Preço Unitário

SÃO BERNARDINO,   23   de  Outubro   de   2006. --------------------------------------------------------------------------
IVO JOSE LUDWIG

PREFEITO MUNICIPAL

www.PaperlessPrinter.com



-

CNPJ:

C.E.P.:

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

Folha:  2/2

89982-000

01.612.812/0001-50

SÃO BERNARDINO - SC

RUA VERÔNICA SCHEID

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL SAO BERNARDINO               Nr.:  26/2006 - CV

CONVITE

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

45/2006

06/10/2006

45/2006

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 1.005.4.4.90.00.00.00.00.00 (180)  Saldo: 9.097,94

SÃO BERNARDINO,   23   de  Outubro   de   2006. --------------------------------------------------------------------------
IVO JOSE LUDWIG

PREFEITO MUNICIPAL

www.PaperlessPrinter.com


